萬能學校財團法人萬能科技大學　函

地址：320313桃園市中壢區萬能路1號
聯絡人：張家鳳
電子信箱：chiafeng@vnu.edu.tw
聯絡電話：03-4515811#66000
傳真電話：(03)4513786

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國110年11月4日
發文字號：萬教字第1100000937號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2021全國雲端APP行動創意應用競賽附件1

主旨：本校於110年12月8日舉辦「2021全國雲端APP行動創意應
用競賽」，敬邀貴校師生團隊踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、由於各產業對雲端應用人才需求增加，本校資訊管理系舉
辦此項競賽，目的在培養未來各產業需求的雲端科技人
才，提升相關資訊素養能力。

二、參賽對象：全國大學部（含五專四至五年級、研究所）及
高中職之在學學生。

三、報名日期：即日起至110年11月22日(星期一)。
四、決賽日期：110年12月8日(星期三)。
五、決賽地點：本校新世紀資訊大樓(S棟)。
六、競賽相關資訊公告網址：http://www.im.vnu.edu.tw/，最新
消息/各項活動相關時程與內容之異動以網址公告為主，決
賽議程時間詳如附件。

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校
副本：本校資訊管理系電 子 公 文

交 換 章

高師附中　110/11/04

1100009720

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁